
謹啓

敬白

江東区学童少年軟式野球連盟

会　　長　　河　村　正　一

日 時 ： 令和６年１月２８日（日）

会 場 ：

議 題 ： ①令和５年度事業報告 ②令和５年度決算報告

③令和５年度監査報告 ④役員改選

⑤令和６年度事業計画案 ⑥令和６年度予算案

⑦その他（質疑応答）

※

※

　

日 時 ： 令和６年１月２８日（日）

会 場 ：

会 費 ： ４０００円

年間の大会・行事をほぼ計画通り開催・終了できましたことに、心から感謝申し上げます

役員集合　　午後3時（会場設営・諸準備）

森下文化センター　四階　レクホール

不安無く野球を楽しめる一年に出来ればとの思いを強くしております

令和５年度の江東連盟定期総会及び新年懇親会を、下記の通り開催致したくご案内申し上げます

各チームの皆様には、新年早々でご多用の所と存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます

◆ 新年懇親会

午後４時００分（受付３時３０分より）

午後６時００分（受付５時３０分より）

記

令和　６年　１月　吉日

令和５年度江東連盟　定期総会・新年懇親会　ご案内

森下文化センター　三階　第一＆第二研修室　

各チームより代議員として１名（江東役員を除く）の出席をお願いします

チーム代表または代表に準ずる方に議決権を持たせて、ご出席をお願い致します

ＷＢＣから始まった「大谷フィーバー」が、子供たちにもたらす効果にも大きな期待を持って

所属各チームの指導者、保護者の皆様のご協力も有り、おかげさまで大きな事故も無く

◆ 定期総会

時下、ますますご清祥の事とお慶び申し上げます

令和５年度は、コロナ禍は5類への移行もあり、幾分鎮静化したものの天候不順・連日の猛暑などで

大変なご苦労おかけしました


